
 NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY ČÍSLO: RNO04042019 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

I. 

Smluvní strany 

Kupující: Psychiatrická nemocnice Bohnice 

  Ústavní 91/7, 181 00 Praha - Bohnice 

  IČ 00064220 

telefon:  284 016 111 

Zastoupený: MUDr. Martin Hollý MBA 

 

Prodávající: NEWPS.CZ s.r.o. 

  Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3 

  IČ 25725732 

bankovní spojení:  508 110 3433/5500 

telefon:  283 007 311 

Zastoupený: Ing. Martinem Řehořkem 

Důvod zastoupení: jednatel 

 

II. 

Předmět plnění 

1) Kvalitativní určení: 

 Prodloužení podpory k následujícím licencím a to do 1.3.2017 do 28.2.2018 :  

- 680x Novell Open Workgroup Suite 1-User 1-Year Renewal Business Support (877-002320) konec 

podpory 30.4.2020 

- 15x ZENworks Mobile Management Renewal Business Support 1-Year 1-User/Device (877-007814) 

konec podpory 30.4.2020 

- 3x SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-2 Sockets with Unlimited Virtual Machines, 

Standard Subscription, 1 Year (874-006880) 

 

III. 

Kupní cena 

Cena je stanovena ve výši 368.279,10 Kč bez 21% DPH, tj. 445.617,70 Kč vč. DPH z toho sazba DPH činí 

77.338,60 Kč za celou dodávku dle předmětu plnění dle kapitoly II.. 

 

IV. 

Doba plnění 

Prodávají je povinen dodat smluvené zboží do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1) Dodání zboží: 

 Zboží bude dodáno elektronicky do portálu zákazníka jehož účet má vytvořený u výrobce software. 

2) Přechod vlastnictví ke zboží: 

 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úhradou faktury ve výši dle odstavce II. této smlouvy. 

3) Zaplacení kupní ceny: 

 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 dnů po dodání 

zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo prodávajícího 

i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu 

dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. 

 Kupující je povinen zaplatit fakturu do 45 dnů od jejího doručení. 



 Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 

neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

4) Podstatné porušení smlouvy: 

 Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 1 měsíce po uplynutí 

dodací lhůty. 

 

VI. 

Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, které jsou 

poskytovány výrobcem. 

 

VII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 měsíce po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu    

500,- Kč za 1 den prodlení.  

 

VIII. 

Další ujednání 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 2 vyhotovení. 

 

 

 

            V Praze dne ....................                             V Praze dne 4. 4. 2019 

 …................………………                                                 ………………....…. 

 MUDr. Martin Hollý MBA                                                 Ing. Martin Řehořek 

                                                                                                                  jednatel 

                                                                                     


